

Zekâ Akli Nasıl Bloke Ediyor - 1

Bismillâhirrahmânirrahîm, Elhamdülillahi Rabbil âlemin. Ves-salatü ves-selâmü alâ rasûlinâ Muhammedin ve alâ âlihi ve sahabihi ecmaîn. Ala Resulina Muhammedin salavat.

Şimdi, dersimizin mevzu genel. İçine herkesi alan bir mevzu. Akıl - Zekâ ilişkisi. Kur'an'da iki de bir **“Ya'akilun, Efela te'kilun Efela yetefekkerun, Efela yetedabberun fatebiru ya ulul elbab”** gibi ayetlerle devamlı ikaz ediyor. Mesela aklınızı başınıza alın diyor Risale'de, akli bulunanlar için, daha aklını kaybetmeyenler için diyor. Niye düşünmezsiniz, niye düşünmüyorsunuz diyor. Kuran'da mesela ne kadar az düşünürler diyor ama çok zeki bunlar yani bu söylenen kişiler çok zeki, çok iyi mühendis vs.

Zekâ, aklın sıfatıdır. Zekâ nasıl akıldan sıyrılıyor da akli bloke ediyor onunla meşgul olacağım: nasıl sıyrılıyor ? Yani, Zekâ başa beladır akli bloke ettiği için. Ama akıl önde olursa, bazen de şöyle bir tuzak oluyor: insan takıntısını devamlı düşündüğü için ben zekiyim de düşünüyorum zannediyor. Zeki olduğunu zannediyor, oysa o takıntıdır. İnsanın Zekâsı, aklın sıfatı olduğu halde Zekâ nasıl öne çıkıyor, başa bela oluyor ? **Bir mevzuyu çok yönlü düşünmek, günlerce, haftalarca, senelerce, 15-20 sene... zeki olduğundan değil, o takıntı olduğundandır.** Kişiye diyor ki: sen boşuna uğraşma, buradan çıkamazsın çünkü sen zekisin...oysa değil. **Şeytanın en büyük tuzağı neydi ? Kendisine tabi olanları kendisini inkar ettirmektir. Burada müthiş bir oyun oynuyor, müthiş bir mafya oyunu var.. Yani o takıntıya, o mevzuya yoğunlaşmayı Zekâvete addediyor. (oysa) başka bir şeydir.**

Zekâ nasıl aklın sıfatı ? Aklın sıfatı şu: merhamet etmek, şefkat, tefekkür eylemek, şöyledir, böyledir...bir sürü sıfatlarımız var. **Akli nasıl bloke ediyor ? Şeytan ve Cinler, Nefs-i Emmare ve Ervah-ı Habiseler.** Yani bu 3 tanesi herkesçe malumdur; Şeytan, Cin, Nefs-i Emmare. Bilinmeyen, (cemiyetten bahsetmiyorum (Müslümanlardan), Nurculukta diyorum) **Ervah-ı Habise bilinmiyor.** Ervah-ı Habiseyi Sözlür 246'da ve 727'de şöyle diyor Üstad; **tılsımdır** (herkes bilmez bunu). **Ne demektir tılsım ? Celbeder o Habis Ervahları.** Ervah-ı Habiseden çok bahseden var, mesela Katre'de de var, felsefeden geliyormuş o da. Emirdağı 155, ispritizma mevzusunda.

(Bilinmeyen tarafı söylüyorum): bunu çok duydunuz ama başka yerde kullanacağım: **1) göz, 2) kulak, 3) burun, 4) ağız, 5) el** (dokunma, el deyince dokunmanın her çeşidi) **Buradan içeriye kişiler taşınıyor.** İşte 727'de **-celbeder o Habis Ervahları: harama baktığımız zaman -dindeki adı haramdır. Haramın fiziksel boyutu olumsuz enerjidir, negatif enerjidir.** Bu eyleme dönüştüğü zaman, **belirli bir start alıp harekete geçerse, güç kazanırsa bunun adı tıpta Atak'tır - atak, sıkıntılardır.** Bunlar nedir ? **Gözden, kulaktan burundan, elden ve dokunmadan içeriye giren şeyler.**

Şimdi Cin dedik, Şeytan dedik, Nefs-i Emmare ve Ervah-ı Habise içeriye girdiği zaman arkadaşlar, şöyle yaparlar: **akla 4 tanesi (Şeytan, Cin, Nefs-i Emmare ve Ervah-ı Habise) soru sorar. Akıl gelen soruya cevap tam üretirken baktı ki cevap veriyor o cevabın içerisinde de bir soru soruyor.** Akıl bu sefer 1. sorunun cevabını tamamlamazken cevabın içerisinden gelen 2. soruya cevap yapmaya çalışıyor, 2. soruya tam cevap verirken 3. bir soru soruyor 2. sorunun içerisine. Tam ona cevap verirken 4. soruyu soruyor 3. sorunun cevabını verirken. Böylelikle 1 dosya, 2 dosya, 3 dosya 4 dosya..7 dosyadan sonra sen artık bunun önünü alamazsın. Şimdi artık gider de gider.

Cevap vermeye kalkarsan: o dosyanın cevabını vereceksin, gel bu dosyanın cevabını vereceksin, gel bu dosyanın da cevabını vereceksin... **Bu çok zordur. Böylelikle aklın içerisine sorular, tam cevabın içerisinde sorular konulduğu için oradan hassasiyet artıyor. Hazır cevap artıyor. Bir şeye yoğunlaşma oluyor. Bak yoğunlaşıyorsun: etrafında isterse adam ölsün öyle oturuyorsun, burada değilsin. Buradasın (kafada): ona cevap, ona tam cevap, bir tane daha.. artık kıyamet kopsa duymazsın.**

Cevaplarla meşgul olduğundan “ben zekiyim, bu Zekâ beni meşgul ediyor, Zekâ başa beladır..” diyor.. Hayır ! Bu, orada boğulmaktır, yani takıntıdır. Bu halinle git doktora, doktor bey: tam bir dosyanın sorusuna cevap verirken cevabın içerisinde bir soru soruyor... e tamam anladım da.. bir soru daha...öylemi ? peki peki tamam da...vs. Doktor buna «düşünce bozukluğu, kontrolsüz düşünce», eğer doktor Müslüman değilse veya Üstadın tabiriyle gafil ise ya ruhu inkar ediyor veya gafil ise neticeye odaklanıyor doktorlar. **Yani hastalığın neticesine odaklanıyor, neticeye. Buna sebebiyet verenleri kaale almadığından çözümsüzlüğe itiliyor insanlar.** Yani takıntının kendisiyle... ama takıntıyı kim takıyor, onu bilmiyor.

Üstad da zaten diyor ki böyle insanlara: ilaçtan ziyade en güzel ilaç “sihirdir”. Ne demek sihir ? **Büyüleyendir. Nedir o ? Sihir ve büyü: telkin, kelam, nasihat, sohbet, okumak!** Bak nerede diyor (27. Mektub'un 3. Zeyli): **hem bilirsin me'yus ve ümitsiz bir hastaya** (me'yus ? Yani **kimsesizlik vahşeti... yani içsel aleme itilmiş, dış dünyadan kopunca içeride bir vahşet yaşıyor, bu adam yeis.** En harika ilaç Çapa ve Cerrahpaşa'dan almak, hastaneye gitmek demiyor, ne diyor ?) **me'yus ve ümitsiz bir hastaya manevi bir teselli bazen 1000 ilaçtan daha ziyade nafidir** (100 demedi ha!)

Zekâ Akli Nasıl Bloke Ediyor - 2

Bir hasta, doktora-ilaca itimat etmese dünyanın en harika ilacı olsa tesir etmez. Doktora- ilaca itimat ederse aspirin bile beyindeki, nörolojideki hastalığı giderir. Bak: ...me'yus ve ümitsiz bir hastaya manevi bir teselli bazen 1000 ilaçtan daha ziyade nafidir.

Demek ki Zekâ nasıl öne çıkıyor ? Bazen da Zekâ zannediyorsun. **Soru + soruyla meşgul olmak Zekâvetten değil oraya çekildiğin takıntıdan kaynaklanıyor. Zekâ değil o.** Okuyorum bir daha, bu kadar anlatımdan sonra duaya geçeceğim: insanın Zekâsı aklın sıfatı olduğu halde Zekâ nasıl öne çıkıyor ? **Şeytan ve Cin, Nefs-i Emmare ve Ervah-ı Habise akla devamlı soru soruyor ki bazı kavimler soru sorarak helak olmuşlar diyor Kuran.** Nerede diyor biliyor musunuz ? Maide suresi (5. Sure) 101 & 102 ayeti. Peygamber (a.s) buna ait hadisi var: Buharide, Buhârî, İ'tisam 2, Müslim'de, Haç 412, Fezail 130-131'de **Peygamber (as)'ın geçmişte bazı kavimlerin (bu ayetin tefsir mevzusunda) soru sorarak helak olduklarını söylüyor. Demek ki akli mağlup etmenin bu asırda en keskin yolu akla devamlı soru sormaktır.** Soru sorarak köpeği istediğin yere götürürsün. At ekmeği, at bu tarafa...yedi, sonra bir tane de oraya, bir tane de oraya...istediğin yere yem koyarak götürürsün. Ahıra bile götürürsün, içeriye girersen, tak arkadan kapat.

Soru sormak yem atmaktır. Merak değildir, bu tuzaktır! İşte onun çaresini okuyacağım. Tamam dert imal ettin de derman ne onu konuşacağım. Bazı kavimler soru sorarak helak olmuşlar diyor hem Kuran hem Peygamber (a.s). Bunlar akla soruyorlar, akıl bunlara cevap arıyor, bu sefer diğer bir soru daha, bir cevap, bir soru bir cevap..soru cevap içerisinde bir soru, o cevabın içinde bir soru daha... **bu tekrar ede ede insanın Zekâsı çok geliyor ve aklın önüne geçiyor. Tıp da düşüncelerini kontrol edemiyor diye tanı teşhis koyarlar buna. Düşüncelerini kontrol edemiyor..Niye ilaç çare olmuyor peki, teşhisi koydu ? Çünkü sen tahribatı görüyorsun, tahrip edeni görmedikçe ciddi tamir yapamazsın. Tamiri görüyorsun, tahrip edeni bilmiyorsun! Şeytanı kabul etmeyen, Şeytanın yaptığı tahribatla meşgul olur ama çözüm değildir gene tahrip edecektir. Şeytanı, Cinleri, Nefs-i Emmare ve Ervah-ı Habisenin, yani: seyrettiğimiz diziler, işittiğimiz müzikler, yediğimiz haramlar, aldığımız ah'lar, kul hakları...**

Mesela kul haklarından başka bir tanesini söyleyeyim, çok basit, çok korkunç; odana geçmişin Suat, bilgisayarın kaşısına geçtin, klavyede yazıyorsun... ver yansın... Enter'la gitsin! Bu insanı, yazdığın şeyle (tenkit manasında) yaptığın rencide (hissiyatını, kuvve-i maneviyesini, şahsiyeti maneviyesini, efkârı ammedeki durumunu, otoritesini) yaptığın bu hücumdan kul hakkı oldu mu olmadı mı? **Şeytan, Cin, (Nefs-i Emmare hariç) Ervah-ı Habise işlediğimiz haramlardan girer, Nefs-i Emmare zaten (içerde) duruyor. Bunları (3'ünü) biz celb ediyoruz.** Odandan çekip gittin de yarın klavyen ile, odanla beraber haşır meydanında oturacaklar seni. Bak böyle, böyle göndermiştin! En basit kul hakkı! Ve artık milyonlarca insan adedince hukukuna tecavüz ettin, o yolla giriyor işte. Kimse yok değil mi odada ? Ya... kimse yokmuş!

İşlediğimiz günahlar, kafamıza giren her bir soru ve şüpheler kalp ve ruhumuza yaralar açar diyor 2.Lema'da. **Vesvese ve şüphelerin kaynağı günahlar olduğunu söylüyor.** Abi nereden girdi ? Tipitip'ten girdi.. Demiyor mu "günahlardan gelen yaralar ve yaralardan hasil olan vesveseler ve şüpheler (neûzübillah) mahall-i iman olan bâtın-ı kalbe ilişip imanı zedeler ve imanın tercümanı olan lisanın..." -hani ibadet etmek..elhamdülillahi rabbil alemin.. dille zikir etmek, Kuran okumak zevkimiz olmaz, zevk alamayız odun gibi gelir...yağsız tuzsuz gelir, okuyamayız.

Burada ne diyor : "imanın tercümanı olan lisanın zevk-i ruhanîsine ilişip (bu dilin bir zevk-i manevisi var, kalp merkezli) günahlar bu dilin kalp merkezindeki zevkine ilişip zikirden nefretkârâne uzaklaştırarak susturuyorlar. Evet günah kalbe işleyip nefretkârâne tâ nur-u imanı çıkarıncaya kadar katılaştırıyor. Herbir günah içinde küfre gidecek bir yol var. Fakat bilirsin me'yus ve ümitsiz bir hastaya manevi bir teselli, bazen 1000 ilaçtan daha ziyade nafidir."

Buna ait 220 Lemalar'da şöyle de diyor -**korkunç bir şey, yani sihir dediğim şu: Nasihat, Sohbet, Kuran.** Ya Rabbi bizi muhafaza et, Müslümanlara yardım et Allahım...Diyor ki: "**size gayet nafi ve her derde**" - Ahmet Mehmet' değil, psikolojiye, can sıkıntısına, böbrek ağrısına değil, her derde- "**hakiki lezzetli kudsi bir tiryak isterseniz imanınızı inkişaf ettiriniz**". **Kalitesiz bir imanımız var, nasıl yapacağız kaliteli ? Çok kitap okumak, çok namaz kılmak mı ? Hayır;**

1) tövbe ve istiğfar ile,

2) namaz ve ubudiyet ile o tiryak-i-kudsi olan imanı ve imandan gelen ilacı istimal ediniz.

Namaz ve ubudiyet (ubudiyet ibadet değildir) namaz ibadettir. Ubudiyet: Acz, Fakr, Noksan, Kusurunu idrak etmektir. Acz, Fakr, Noksan ve Kusuru üzerine almaktır. **Tövbe, günaha aittir. İstiğfar terakkinin simgesidir, halin inkişafıdır. Tövbe, günahın vücudun gösteriyor.** Mesela: ya Rabbi ben geçen sene... kurban kesmedim veya kötü bir film seyrettim..tövbe ya Rabbi. Tövbe, günahı gösterir. **İstiğfar ise günah değil haletimizin, bir sonraki haletimize göre bir önceki şey istiğfardır. Onun için Allah Resûlü günde 70 defa istiğfar edermiş. Günah mı işledi ?**

Zekâ Akli Nasıl Bloke Ediyor - 3

Şimdi ben buraya (deftere) devam edeyim, (kitaplardan) çıkarttığım özdür: 4'ü birleşmiş akla soru soruyorlar, akıl bunlara cevap arıyor, bu sefer diğer bir soru daha, bir cevap daha bir soru daha tekrar bir cevap ..bu tekrar ede ede insanın Zekâsı çok çalışıyor ve aklın önüne geçiyor. Doktorlar da düşünceler kontrol edilemiyor diye teşhis koyar. Niye bilmiyor.. ilaçla çaresi de olmuyor... 17 -15 sene ilaç kullananı biliyorum..biyolojik olsa, nöroloji olsa insan yüz defa, bin defa düzelir. **Çünkü hücreler 6 ayda bir değişiyor, senede 2 defa değişiyor. 10-15 sene ilaç kullanıyor, niye düzelmiyor ?** Bir yerde hata var..

Sebebi: Şeytanın, Cinin Nefs-i Emmare'nin, Ervah-ı Habisenin yaptığı bedensel ve düşünsel ve hissel tahribata odaklanıyor fakat bunu yapanı gözden geçiriyor. Çünkü soruların, düşüncelerin kaynağı kurutulmadığı için. Mesela evde sinekleri öldürdünüz bu akşam. Yarın gene oluyorsa, tekrar tekrar öldürdün, lan öldürdün işte bu onun yavrusu değil.. yavrusu değilse nereden geldi ? Ne var demektir ? Bataklık var demektir! Bataklığı kurutacaksınız.. ilaçlamak geçici bir çözümdür. **Bataklığa, soruna neşter vurma cesareti göstereceksin. Nasıl olacak peki ? Şununla, çareyi sunuyorum, bulabildiğim çare, Şeytan, Cin, Nefs-i Emmare ve Ervah-ı Habiseyi ortadan kaldıran şey: Kur'an ile, zikirle, Risale-i nur mevzularını tefekkür ederek ve iyi insanlarla sohbette sık sık bulunmak. Var olan, kalan sorularıda cevaplarsın.**

Mesela bak: burada bir sürü (soru var)... 1 paket soru, üstünde 1 paket daha soru, dosya.. çektim cevap verdim, çektim cevap verdim..tekrar yağacak çok iyi biliyorum. Kes burayı (soruların kökünü) Şeytanın kafasını kopart yani Kuran ile, evrad ile. Soru gelmiyor ondan sonra -tak...bitti. Abi okuyorum ama olmuyor ?!

Olmuyor dediğin için olmuyor.. inansan olacak. "Abi olmuyor" dediğin için olmuyor. **Öyle inanıyorsun, öyle muamele görüyorsun. Ha peki, Kuran'da hangi ayetleri okuyalım ? Namerde muhtaç olmayın, Ahmet, Mehmet'in tuzağına düşmeyin, sihir, büyücü, muskacılara uğraşmayın, bunları söyledikimiz için bize Cinci diyorlar ta ki kamufle etsinler insanlar buna ulaşmasın diye. Namertlerin tuzağına düşmeyin.**

Kaç tane ayet var Kuran'da ? 6666 tane. Bunların içerisinde aklımızı inşaa (inşaattan kalsın), kalbimizi ihya (canlı), hayatımızı aktif etmenin 6666 tane ayetten 1000 tane ayeti toplamış Üstada Bediüzzaman Hazretleri bu topladığı kitabı bir cilt haline getirmiş. O kitabın adı Hizb'ül Kur'an. Tamam, bitti. Okuyacağın bir Hizbul Kuran, Hizb'ul Hakaik-i Nuriye, Kur'an'dan da cüz aldın, haftada 1 cüz bitiriyorsun zaten ama Hizbul Kuran'ı hergün, Hizb'ul Hakaik-i Nuriye'yide , bir de Risale-i Nur'u 10 dk okumak

- Ya abi.. - Oku kardeşim karışma!
Sonra derslere git. Abi gene olmuyor!

Olmadı dediğin için, inanmıyorsun ona! Burada tevazu yapmayacağım, bu işin ehliyim, daha iyi ehli çıkana kadar. Bu işi benden daha iyi bilen birisi görürsem vallahi namerdim derim size şu adama gidin. Doktorlar size hücre ve mutluluk bezlerinin aktif olup olmamasına, ifratta çalışır, tefritte çalışır... onlardan bahseder. Doğru. İlacı oraya verir, isabet etmiştir. **Ama çare değildir çünkü onu bozan Şeytanı kabul etmiyor. Şeytanın da hapını vermesi lazım.** Şeytanı zehirleyecek bir hap vermesi lazım. Çünkü hücreyi düzelttin, tiroit bezini aktif ettin, serotonin maddesini salgılattırdın, yarın gene çıkacak! **O zaman bunu yapan kim ? Şeytan, Cin, Ervah-ı Habise ve Nefs-i Emmare. Bunlara da hap vereceksin: 4 kişiydi ya.. Şeytan Cin, Nefs-i Emrare, Ervah-ı Habise:**

- 1) Nefs-i Emmare'nin çaresi → **Sünneti Seniye'dir**
- 2) Şeytanın karşısı → **İlimdir**
- 3) Cinlerin karşısı → **Kuran'dır**
- 4) Ervah-ı Habise'nin karşısı → **Evrad'lardır**

Bak nasıl duman attırıyorsun. Bak nasıl canlısın! Sanki bizim düşmanımız yok. **Risale-i nur mevzularını tefekküre ederek Şeytanın ve türevlerinin soru sorma yolunu kapatarak var olan, kalan soruları da cevaplarsın bir şey değil!** Eğer bak, Kur'an ile o yolu kapatamazsan soru durmaz, kafa da, Zekâ da durmaz. Ondandır ki Kuran **"Ve nüezzilü minel-kur'âni mâ hüve şifaun ve Rahmetün lil-mû'minine ve lâ yezidüzzalimîne illa hasâra."** Müminlere Kuran...şifadır. Abi manevi... -kardeşim **manevi dediğin Kuran imanını artırmıyor mu ? Kuran okumak, zikir imanının artırmıyor mu? İman hem nurdur hem kuvvettir. Kuvvet olması mazimizi -tövbemizi düzeltiyor. İman nurdur: geleceğimizi aydınlatıyor, imanin realitesi var, mahluktur kardeşim, enerjidir, dopdolu yapar seni !**

Zekâ Akli Nasıl Bloke Ediyor - 4

Bak Fatiha suresi... yazıya bakın bir de sese: **“Elhamdülillahi Rabbil alemin...”** sesim yazıya benziyor mu ? Şekli sese dönüştürdüm.. arasındaki farkı görüyor musunuz ? Hiç benziyor mu ? Ses yazıya benziyor mu ? **Ses yazıya benzemediği gibi sesin içerisindeki dimağım, dimağın içerisinde kalp, onun içerisinde ruhta bir birbirine böyle benzemiyor. İşte Kuran'ı okurken, Kuran yazısını, mürekkebinin okumak sese dönüştürmektir. Ses hisleri dönüştürüyor. Kuranın metnini, yazıyı okumak sese dönüştürmektir. Ses hisleri aktif etmektir. Hisler fikirleri aktif etmektir. Fikirler vicdanı oynatır. Vicdan, kalbi ihya eder. Kalpteki halet de eyleme dönüştür.**

Çünkü 77 Hutbe-i Şamiye'de **insanın hareketleri kalbin temayülâtından, meyillerinden, hislerinde çıkar** diyor, anladın mı ? Yani Kuran nasıl bedenimizi değiştiriyor.. böyle değiştiriyor. Mesela bak Kuranın metnini seslendiriyorum, hiç kendisi metne benzemez, sese dönüştü. Yazıya bak: **“Elhamdülillahi rabbil alemin, errahmanirrahim.. Tebarekellezi biyedihil mülk ve hüve ale külli şeyin kadir...”** **Ses benziyor mu yazıya ? Bak, yazı sese dönüştüğü gibi, ses de hisse dönüştürüyor okuduğum anda. Seninle alakası yok. Sen sırf yazıyı sese dönüştürüyorsun, daha karışma. Ses den hemen hislere dönüştürüyor, histen fikirlere dönüştürüyor, senin hiç haberin yok seninle hiç alakası yok, bilsen de bilmesen de böyle. Fikirlerde akli aktif ediyor (dimağ), artık tiroit bezleri, seratonin maddesi bilmem şu bu, hepsi tak tak yerine oturuyor....kökten çözüm!**

Birde ilacını doktorundan aldın mı tamam o da baston gibidir. Doktorun ilacı, evet bastondur. Baston ayağınızı düzeltmez, düzlemesine yardım eder ama ayağınızı siz düzleteceksiniz, vücut düzletecek. İlaç baston gibidir çünkü ayağınızın düzlemesine vesile olur ama ayağı düzletecek baston değil senin vücududur. Baston doğru basmanı sağlar. Anladık mı sevgili kardeşim ?

Zekâ buralardan kaynaklanıyor, bunlara fırsat vermeyeceğiz. **Kur'an ile, Evrad ile vs. dedik bir de doğru insanlarla doğru yerde olacağız, yetmiyor, orada aktif olacağız ...aktif ? Yani vazife alacağız. Vazife beklemeyeceksin, kimse sana vazife vermez. Vazife beklemeyeceksin, vazife alacaksın. Dua: insanın vahşetini, kimsesizliğini ortadan kaldırandır. Çünkü insana içeride böyle soru sorarak Şeytan ne yapıyor biliyor musun ? Bizi dışarıdan koparıyor, sosyalleşmekten uzaklaştırıyor, sosyal yapmıyor. Sosyal yapsa bile zanlarla...”**sen öyle baktığına göre, bana öyle dediğine göre.. zanlar başlıyor böyle. Allah'ta diyor, zannın küçüğünde büyüğünde uzak olun. Yani neler yapıyor biliyor musun ? **İç döndükten sonra artık zan.**

En büyük zan kime biliyor musun ? Ahmet Mehmet'e değil. Ben iyi değilim, ben düzelemem, mümkün değil...tamam..bitti bitti..asla...

Hani Allah dermansız çare vermemişti ?

Ben düzelemem...herkes düzelir. Bilirim herkes..(bir) ben düzelemem!

Doğru. Doğru mu söylüyor ? Doğru söylüyor. Düzelmeyeceksin. Niçin ? Çünkü düzelleme mesajına inanmıyorsun.

-Abi ?

- Buyur kardeşim..

-Abi, İSKİ'nin imtihanını kazandım, mülakatına gidiyorum, sözlü. Beni işe alacaklar mı almayacaklar mı..biliyorum abi. Torpilli insanları da vardır. Ben gidiyorum ama gene abi sen dua et, onun için telefon ettim.

-Kardeş telefonu kapat ve geri dön. - Niye abi, dedi. Seni almayacaklar. -Nerden bildin abi ? - Çünkü sen dedin.

-Abi ne dedim ? Beni almayacaklar zannediyorum. Hah senin öyle düşünmen ona mesaj veriyor- “beni almayacaklar zaten”.

Hakkaten almayacaklar.**Çünkü çocuklar hayvanlar senin o yaymış olduğun dalgayı hissediyorlar, biz hissedemiyoruz ama insan vicdanen hissediyor. Demek ki insanın kimsesizliğini vahşetini ortadan kaldıran, ünsiyete çeviren duadır. Dua, kendisi hakkında ve kardeşi hakkında doğru düşündürmektir. Dua haşa: Allah'ı unutan Allah'ı Allah'a hatırlatmak değildir haşa. Dua kendisi ibadettir. Kendisi enerjidir. Dua edebilmek, elini kaldırmak. “Ya Rabbi “ dedi...kendisi ubudiyettir. Bir ubudiyetti ortaya çıkarmak değil, kendisi hem de ubudiyettin sırrıdır.**

Dualarıda şuralardan yapacağız: - **Allâhümme innî es'elükel-afve vel-âfiyete li- velehü fiddünya vel-âhireti / Rabbenâ âtina fid'dünyâ haseneten ve fil'âhirati haseneten ve kınâ azâbennâr - gibi (1) cami dualarla dua etmek.**

Abi bilmiyorum ben bu duayı. Hizb-ül Hakaik-i Nuriye var ya büyük cevşen, arkasını al kardeş. Hizb-ül Hakaik-i Nuriye aynı zamanda büyük Cevşen diyoruz ya onun içerisinde Cevşen var ya , Cevşenin sonundaki dua, Cevşenin başında Yasin, Tebareke, Amme var vs.. Hemen onun sonunda gene dua var. Yani hepsinin sonunda bir dua var. Bilmiyorsan aç orayı.

Zekâ Akli Nasıl Bloke Ediyor - 5

Birincisi cami dualarla dua etmek, (ikincisi) hem hulus ve huşu içinde (dua etmek). (23. Mektup-279)

Şöyle yapma - (elini açıp) Ya Rabbi derken parmak çıtlatmak, tırnakla, el ile uğraşma, sağa sola bakınma...Huşu yok ki, akli başka yerde el başka yerde, ne alakası var ? Hele elini (dizinin üzerine) böyle koyuyor.. bu ne demektir ? Ya Rabi istiyorum ama önemli değil, istediğim o kadar önemli değil. (şöyle eller aşağıda) ya Rabbi versen de olur vermesen de olur, yani o kadar da benim için mühim değil. **(Oysa ciddi el açıp) Ya Rabbi ver istiyorum. Dua yaparken bile istediğini istiyor musun gözükiyor.** (Elini kaşırken, tırnağınla elinle uğraşıp, çevreye bakınıp dururken) dua mı istiyorsun yani ?

El aşağıda (diz üzerinde) ya Rabbi istiyorum. ama yani o kadarda mühim değil. Şimdi birazda böyle yaptık (elini dua pozisyonundan çevirip) -Ya Rabbi sen bilirsin olursa da olur yani.. olursa olur. **Şöyle, omuz genişliğinde, omuz seviyesinde (elini açarak) -Ya Rabbi istiyorum, Allah'ım istiyorum. İçimden geliyor, Ya Rabbi ne isteyeceğimi bilmiyorum.O zaman ben sana bir şey söyleyeyim: Ya Rabbi ne istediğimi bilmiyorum, Peygamber (as) ne istemişse senden ben onu istiyorum..Oh!** Ya Rabbi, nerelere sığınacağımı sayamam, bilmiyorum da. Peygamber (as) nerelere sığınmışsa ben de isitiyorum, sığınyorum, Amin. Ya Rabbi, beni bana bırakma, Ya Rabbi ben beni unuttuğum zaman sen beni unutma. Ya Rabbi aklıma Marifetullah, kalbime Muhabbetullah, ruhuma Müşahedetullah, bedenime İbadetullah, hayatıma Kibletullah, ömrüme Bereketullah nasip eyle. **De ki : Ya Rabbi sen bilirsin...en azından ya istediğini iste yani!**

Şöyle yapma -elini iki de bir dua pozisyonundan çevirip, sağına soluna kafa çevirerek, sallanarak dua etme. Böyle dua olmaz ya...olmaz! **Hulus, huşu, huzuru kalp ile dua etmek. Her namazın sonunda etmek.** Bakın bir sır söyleyeceğim size: bazen çok işim olduğu halde sizin yanınızda dua etmek, odamda dua ile buradaki dua vallahi billahi çok farklı. Hatta benim sadık bir Süleyman'ı vardı diyor, benimle dağda dua etmek için geldi, ekmeğimizde yoktu diyor. Hatırladınız mı ? Dalda ekmeğe vardı diyor, Allah yarattı. O Süleyman niçin üstadın yanına gitmiş biliyor musunuz ? Üstad ne diyor, söyleyin ? **Benimle dua etmek için geldi, diyor. Kim yanında dua ediyorsan onun da şahsiyetini de sokuyor Allah. Sokuyor, niçin iyi insanları evinizde gezdirin diyor Cenab-ı Hak ? Peygambere söylediriyor.**

Yani şu cemaatin içinde namaz var ya namaz, niye tek başına ile aynı namaz cemaatle 25, bir rivayette 27 fark var ? **Üç tane cemaat-i azime yok mu oradaki Na'da ? Duada da öyle.** Namazın sonunda cemaatle, bilhassa sabah namazından sonra -başka iyi dinle bak burayı, yatak odanda demiyor- hem vevak-i mubarekede (mübarek mevkilerde), mübarek, haram karışmayacak.. e bundan daha mübarek ne olabilir ? Benim yukarıdaki tek odam, sizin odanız burayla aynı mı ya ? Burayla aynı mı görüyorsunuz ? Hususan mecitlerde.. görüyor musunuz ? Ben şahidim, uydurukçasıyla tanıdığım, ya Rabbi yalan söylemiyorum -odamdaki duamda ne yağ var ne tuz var.. bazan oluyor yalan söylemeyeyim tabii, çok güzel oluyor ama sizin yanınızda cemaat içinde şevk fevkalade oluyor, elim de inmek istemiyor. Odam da zaten yapamıyorum ya.. ille bir şey takiyor kafama.

Ben de mücadele ediyorum bu adama, adamı tanıyorum yani..adam benle daha çok ilgileniyor. Bana ne yaptı biliyor musun bunları yazdığım bugün dedi ki: ya diyor bu tür şeylerle meşgul olunarak bütün düşmanların odak merkezi oldun ne meşgul oluyorsun, diyor. Ne anlatıyorsun insanlara, insanların Şeytanı da senle meşgul şimdi diyor. Cuma'dan dönerken dedi Suat bana, adam dedi. Ya hepten odak noktası oldun diyor, inan vallahi dedi adam ya!

Dedi ki: odak noktası oldun herkes senle meşgul diyor (herkes dediği kendi adamları) Dedim ki ; bir şey söyleyeyim mi sana, ulan o an babanız değil dedeniz bile gelse Allah'ın izniyle (Nefs cümleden edna) elimde Kuran ve Risale-i nur var oldukça korkmuyorum Allah'ın düşmanlarından! Allah'ın düşmanlarından korkmuyorum! Allah'ın düşmanı benim de düşmanım. O zaman Allah benim dostum. Allah dost ve yar olduktan sonra hikayemiş o.

Allah'ın düşmanları değil mi ? Ben de diyorum duamda "Allah'ım bu Şeytanlar -ben bunun karısına kötülük yapmadım, kızını kaçırmadım, karşılıksız çek vermedim, ben bununla kavga etmedim (Şeytan), senin dostluğundan dolayı bana hücum ediyor, senin düşmanların dostluğumuzdan dolayı bana hücum ediyor, **Ya Rabbi senin düşmanların bana düşmanlık yapıyor bu düşmanlığın hakikati adına Ya Rabbi, dostluğunu arttır, senin benimle dostluğunu arttır.** Onu kullanıyorum şimdi adama, kuduruyor tabii. **Çünkü bu adam bana niye düşman ? Senden dolayı .. o zaman ya Rabb bana rahmetini aç,** derken bile zevk alıyorum şimdi. Rahmetini aç çünkü senin düşmanın bana düşman, sana birşey yapamıyor , senin intikamını benden alıyor. **Ya Rabb hazinenin bana aç, ya Rabbel alemin, kudretini ver kısmen bize ya Rabbel alemin.**Senin düşmanın senden dolayı bana düşman olmuş, sen de bırakmazsın ya Rabbi, vefalılarının sahibi sensin, vefasızlık yapmayın diyen sensin ya Rabbi. Vefalılarının sahibi sensin Ya Rabbi bu hakikatin vefası hatırına bunlara karşı bizi galip ettir.

Zekâ Akli Nasıl Bloke Ediyor - 6

Tabi ya bana niye düşman adam bir şey yapmadım ki..niye bana düşman ? Allah'ımdan dolayı bana düşman. O zaman benim imanım olduğuna delildir. Çünkü Allah'ın düşmanları bana düşmansa otomatikman Allah'ın dostuyum. Allah düşmanlarına Allah'ın düşmanları dosttur. Allah düşmanlarına Allah düşmanı olan Şeytan dosttur. Ona dokunmaz, zaten işi bitirmiş.

Hususan mescitlerde , Hem Cumada, hususan saat-i icabede (tak tak saat-ı icabe! İmsak'tan Cuma namazının, bazen de böyle Kadir gecelerinde vs.) Hem şuhur-u selâsede (3 aylarda), hususan leyâli-i meşhurede (meşhur gecelerde), hem ramazanda, hususan Leyle-i Kadirde dua etmek, kabule karîn olması rahmet-i İlâhiyeden kaviyen me'muldür (23. Mektup-1. Sual)

Peki ne yapmak lazım diyor, burada söylüyor: **dua etmeden ilk önce temizlenmek yani en düşüğü Estağfirullah (3 kere). Ama biraz kaliteli istiyosan Cevşenin başındaki var ya "Ve tûb aleynâ yâ tevâbü yâ hakîmü tevbeten nasûhan"dan sonra 11 tane "Estağfirullâh el azîm ...", ondan sonra 3 defa Salatu Selam dedi, yapacağını yap (en sonunda da 3 defa Salatu Selam Peygamberimize. En küçüğü, düşük kalitesi şudur: Allahume salli Ala seyyidine Muhammed. Ama : "Elfu elfi salatin ve elfu elfi selamin..." var ya böyle, ondan sonra (o duayı) paketliyorsun. Çünkü diyor Üstad burada: iki makbul dua arasındaki (salavat makbuldür, kesin kabul ediliyor, bunu reddi yok) dualar makbuldür. İki Salavat arasına sok işte ama şöyle sokma -Ya Rabbi o kadar da mühüm değil söylediklerim de adettir diye söylüyorum (elini buraya koyarsan (masaya, kucağına vs. elinle uğraşır durusan) demek istiyorsun ki) -Ya rabbi verirsen de olur vermesen de olur yani o kadar mühim değil...**

Ya Rab istiyorum, Allah'ım istiyorum, Allahlığın hatırına ya Rabbel alemin, onlara hazineleri açtığın gibi bize de aç Ya Rabbi. Şu azgın düşmanın var ya Rabbi inan senden dolayı bana düşman olmuş -konuş Allah ile böyle ya, konuş konuş! Dost bu işte. Dolayısı ile makbul dua, iki salavat arasında yapmaktır (Mektubat).

Ondan sonra duanın insanın vahşetliğini ve kimsesizliğini ortadan kaldırdığını söyledik (Sözler), Lemlar'da (2. Lema) İşlediğimiz günahlar, kafamıza giren herbir şüphe kalp ve ruhumuza yararlar açıyor. Günahlardan gelen yaralar, yaralardan hasıl olan vesveseler ve şüpheler lisanen Kuran, Evrad, Hizbul Kuran, Risale okumamıza mani oluyor çünkü lezzet alamıyor.

Dilin zevk-i ruhanisine ilişiyor. Okuyamıyorum, demek ki günahahtan uzak olacağız. Günah ne demek ? Bir şey yapma kardeşim, İnternet, televizyonlardan uzak dur, bitti! Gerisi kolay. Buradan Barla'dan okuduk "bazen nafi bir nasihat, yani meyus ve ümitsiz bir hastaya bazen böyle güzel bir nasihat, 1000 diyor ilaçtan daha nafidir".

Zekâ akıldan nasıl öne çıkıyor ? - soru sorarak. Sen de sorulara cevap vererek iz takip ediyorsun adamın tuzağına düşüyorsun, köpek misali verdim (Yem atarak köpeği istediğin yere götürmek). Soru sorarak seni köpek gibi ahıra alıyor. Sorusuna hiç meşgul olma. Ona ait ne dedik ? Maide suresinin 101 & 102. Ayetinde ve Buhari'de soru sorarak geçmiş kavimleri Şeytanın helak ettiğini söylüyor. Yani bir sorunun içinde tam cevap verirken cevabın içerisine soru soruyor birinciyi unutturuyor. Ama aşı duruyor, beyin kafada duruyor. Bu sefer kafa yoruluyor. O zaman böyle oturuyorsun, yatakta da böyle, elbise giyeceksin giymezsin çünkü kafan meşgul, kafa bunu (gömleği) giymekte yok ki ...böyle leyim leyim.

Ne yapacaksın ? Evrad ve Ezkar. Böyle şey kaptığın zaman dershane hizmetlerine koşacaksın ev hizmetlerine koşacaksın, iyi arkadaşlarla sohbet edeceksin. Derslere gideceksin. Araba kullanmayacaksın, elinden geldiği kadar yayan gideceksin, asla ve kata (vücuttaki enerjiyi boşaltmak için) asansör kullanmayacaksın. 10 kata kadar yayan çıkacaksın. Ben öyle çıkıyor muyum çıkmıyor muyum ? 10 kata kadar yaya çıkıyorum, öyle mi ? Kullanmıyorum. Eğer kullanmışsam artık yürüyecek halim yok demektir veya çok acelem var oraya yetişmem lazım. 10 kattan sonra asansör kullanıyorum, kullanmamaya çalışıyorum çünkü vücuttaki atılmayan enerji sana vehim olarak gelir, atılacak!

Ve âhiru da'vâhum enil hamdulillâhi rabbil âlemîn, El-Fatiha tema salavat.

* * *